Szafy 19"
Wiszące szafy  19”, wysokość 6U/ 9U/ 12U/ 18U
Seria CCSW
Linia ekonomicznych szaf wiszących do zastosowań w małych i średnich instalacjach systemów teleinformatycznych oraz
zabezpieczeń. Szafy CCSW idealnie nadają się również do wykorzystania w budowie tzw. lokalnych punktów
dystrybucyjnych o niedużej gęstości okablowania. Produkty tej serii wymagają samodzielnego montażu. W zamian
oferując elastyczną logistykę oraz niskie koszty transportu, zachowując jednocześnie wszystkie cechy funkcjonalne,
charakterystyczne dla klasycznych szaf dostarczanych w tradycyjnej formie. Konstrukcja wszystkich szaf serii CCSW została

4 Pokrywa górna 1
5 Płyta dolna 1
6 Drzwi przednie 1
7 Panel tylny 1
8 Panel boczny 2
9 Uchwyt montażowy 1
10 Wspornik montażowy 2
11 Przepust szczotkowy 2
12 Zaślepka 1
Definicja symbolu :
CCSW-06 04-06U-WZ
Wysokość 6U
Głębokość 450 mmSzerokość 600 mm
Szafy wiszace
Model Pojemność (U) Wymiary  Szer.*Gł.*Wys. (mm)
 CCSW-0604-06U 6 600*450*370
CCSW-0605-06U 6 600*500*370
CCSW-0606-09U 9 600*600*500
CCSW-0604-09U 9 600*450*500
CCSW-0606-12U 12 600*600*635
CCSW-0604-12U 12 600*450*635
CCSW-0606-18U 18 600*600*905
CCSW-0604-18U 18 600*450*905
Szafy 19"
Szafa w wersji złożonej
Opcjonalne akcesoria:
CCAS-PW2-060XW  Panel wentylacyjny serii szaf CCSW (2 wentylatory)